Ipunoxenue Ne 1
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ot 21 suBaps 2004 r. Ne 24
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MNPEJJIOKEHHUE
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Daxc 8 (41147) 40458



mailto:nres@inbox.ru#

II. OcHOBHBIE TIOKa3aTeNN NEATENHLHOCTH OPraHU3aLuI

HanmenoBanue
ToKa3aTenen

Enuauna
usmMepe-
HUS

dakTnueckue
MOKa3aTelHN 3a TOf,
NPEAIeCTBYOLIHI

6a30BOMy MEpHOJTY

Ioka3zarenu,
YTBEpIKICHHBIE
Ha 06a30BbIi

nepnoul

Ipennoxenus
Ha PacyeTHBIH
TepHOJ

peryJIHpoBaHUs

Ipennoxenus
Ha PacyeTHBIH
TepHOJ

PEryIHpoBaHUs

Ipennoxenus
Ha PacyeTHBIH
MepHOJ

peryJIMpoBaHHUs

2023

2024

2025

2026

2027

11
1.2.
13.

1.4.

2.1

3.1

3.2.

33.
3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

IokazaTemn
sddexruBHOCTH
JIeSTebHOCTH OPraHU3aIHi
Beipyuka

Tpu6bLH (YOBITOK)

OT MPOJAK

EBITDA (npu6siis

JI0 TIPOLICHTOB, HAJIOTOB

M aMOPTH3AIMH)

UYucras npuObLIb (YOBITOK)

IokazaTemn
PeHTabeIbHOCTH
OpraHu3aluu
PenrabenpHOCTS IpOmaK
(BemMYMHa IPUOBLTH

OT NPOJIAXK B KAXIOM
py0i1e BBIpYUKH).
HopwmainbHoe 3HaueHue
JUIA OTpacin
NEKTPOSHEPTETUKH

oT 9 mponeHToB 1 Gonee
IToxazarenu peryampyemMbIx
BHJIOB JICATEILHOCTH
OpraHuM3anuu

PacuerHblii 00beM ycIyr

B YaCTH YIPaBJICHUS
TEXHOJNOTHYECKHMH
pC)KI/lMaMHZ

PacuerHbIii 00beM ycIyr

B 4acTH o0ecreyeHus
HaJIeKHOCTH

3asB/ICHHAs MOIHOCTE
OOBEM MOJIE3HOTO OTITYCKa
9IIEKTPOIHEPIUH —

Beero®

O0BbeM MOIE3HOT0 OTITYCKa
EKTPOIHEPTHH HACETCHHIO
1 IIPHPaBHEHHBIM K HEMY
KaTeropusiM 1'10Tpeﬁmeneﬁ3
YpoBeHs noteps
SIIEKTPHIECKOIT 3Heprm13
PeKBU3UTEI IPOrPAMMBI
sHeproadhexTHBHOCTH
(KeM yTBepXk/ieHa, 1aTa
YTBEPKICHHS, HOMED
TIpHKa3a)

1. OcHOBHBIE T10KA3aTeNH JAeSTeIbHOCTH OPraHU3aLHil, OTHOCALIUXCS K CyObeKTam
€CTECTBEHHbIX MOHOTIOIHIA, @ TaK)Ke KOMMEPYECKOr0 OTepaTopa ONTOBOTO PHIHKA
JJIEKTPHIECKON SHEPTHH (MOIIHOCTH)

ThIC. pyOuneit
ThIC. pyOneit

ThIC. pyOneit

ThIC. pyOuneit

TIPOLICHTOB

MBT

MBrtu

MBt
ThIC. KBT'4

ThIC. KBT'u

MPOLCHTOB

196998
1282

33695

8831

0,65

68,36
122,685

8,63

181982,18

0,00

67,94
126,907

9,081

229525,18

0,00

67,94
128,722

9,083

228478,62

0,00

67,94
128,722

9,083

241310,76

0,00

67,94
128,722

9,083

ITporpamma sueprocoepexenus n sueprodpdexrnsHocTH yTBepsKaeHa [Ipukasom Munncrepersa JKKX u
sHepretuxu PC(S) ot 21.05.2014 NeJID-159109

3.8.

4.1.

4.2.

4.3.

44,

44.1.

CymMmapHbIi 00beM
MPOH3BO/ICTBA

¥ noTpebIeHus
ANEKTPHYECKOH SHEPruK
Y4aCTHHKaMHU ONTOBOrO
PBIHKA SIIEKTPHYECKON
'3Hepr1/n/1A

Heobxommmast BasoBast
BBIPYYKA 10 PETYJIUPYEMBIM
BHJIAM JICSITEIIBHOCTH
OpraHH3aIk — BCETO
Pacxopl, cBsI3aHHbBIC

C POU3BOACTBOM

W peanusanuel ToBapos,
pabot u ycnyrz‘ 4
ornepalOHHbIe
(TTIOAKOHTPOJIBHBIE)
Pacxozbl. — BCEero

B TOM 4HCJIC:

oruiaTa Tpyzia

PEMOHT OCHOBHBIX (hOH/IOB
MaTepHaJbHBIC 3aTPaTh
Pacxopl, 32 HCKITIOUCHHEM
YKa3aHHbIX B MO3HLUH
41% 4; HETIOIKOHTPOJIbHBIC
Pacxozbl. — BCETO
Beinafaronye, H3IMIHe
JIOXOJBI (pacxo/bl)
MPOMITBIX JET
Uusectuimu,
OCYIIECTBIISIEMbIE 3a CYET
Tapu(HBIX HCTOYHHKOB
PexBusuteI

MBtq

TBIC. pyOueit

TBIC. pyOuneit

TBIC. pyOuei

ThIC. pyOuneit

188 846,39

112 125,44

71 862,05

5682,12
34 581,28
47 896,76

11 574,06

17 250,13

181 982,18

106 541,91

66 273,69

6 548,75
33719,47
46 792,60

6 804,56

2184311

229 525,18

120 320,84

7711454

6 762,69
36 443,61
65 707,90

19 431,44

24 065,00

228 478,62

131 660,17

86 669,36

7 042,00
37 948,82
71 818,44

25 000,00

241 310,76

141 662,84

95 336,29

7 251,07
39 075,48
74 647,92

25 000,00

Mugecruumonnas nporpamma 3A0 "HPOC" yrBepxaena [Ipukazom MuHHCTEpCTBa KUITHIHO-KOMMYHAIIBHOTO




HanmenoBanue
ToKa3aTenen

Enuanna
usmMepe-
HUS

dakTnueckue
MOKa3aTelHn 3a TOfl,
NPEAIIeCTBYOLIHI

6a30BOMy IEpHOJTY

Ioka3zarenu,
YTBEPIKICHHBIE
Ha 06a30BbIi

nepnoul

Ipennoxenus
Ha PacyeTHBIH
TepHOJ

PEryJIHpoBaHUs

Ipennoxenus
Ha PacyeTHBIH
TepHOJ

PEryJIHpoBaHUs

Ipennoxenus
Ha PacyeTHBIH
NepHOJ

pEryJMpoBaHHUs

2023

2024

2025

2026

2027

4.5.
4.6.

5.1

5.2.

53.

MHBECTHLHOHHOI
TporpamMmsI (Kem
yTBEpIK/ICHA, J]aTa
YTBEPXKJICHHS, HOMEp
IpUKa3a)

O0beM yCIIOBHBIX eum—mu3
OnepanyioHHbIe
(TTIOAKOHTPONBHBIE) PACXOIBI
Ha YCIIOBHYIO €IUHHUILY
TTokasaTenu YUCICHHOCTH
nepcoHana 1 (poH/a OIUIaThl
Tpy/a 1O PeryIupyeMbIM
BHJIaM JICSITEIIBHOCTH
CpeanecmucoyHas
YHCIICHHOCTH NIepCOHANa
Cpeanemecsynas
3apaboTHas 11aTa

Ha OJJHOTO pabOTHHKA
PexBu3uTH OTpacieBoro
Tapu(GHOTro COrNanIeH s
(ata yTBepIKACHUS, CPOK
JIeHCTBHS)

y.e.
ThIC. py6ueit
(y.e.)

YCJIOBCK

ThIC. py6ueit
Ha YeoBeKa

xo3siicTBa u sHepretukn Pecybmuku Caxa (Skytus) Ne685-OJ1 ot 30.12.2020r. KoppekTnpoBka yTBepsKk/aeHa
INpuka3zom MuHHCTEpCTBA KUITHIHO-KOMMYHAIIBHOTO X0351HCTBa M dHepreTuku Pecrydnuxu Caxa (SIkyTus)
Ne02/07-11303-01 ot 14.12.2022

2373,92
47,23

70

85,55

2055,57
51,83

70

78,90

2389,28
50,36

70

93,80

2425,49
54,28

70

103,18

OrtpacneBoe TapH(HOE COTNAIICHHE OTCYTCTBYET

242577
58,40

70

113,50

1.1

1.L1.LA.

1.1.1.b.

1.1.2.A.

1.1.2.b.

VcTaBHbIi KanuTan
(CKIa04HbII KamuTa,
YCTaBHBII (hOH, BKIIAbI
TOBapHILEH)

Ananu3 puHaHCOBOI
YCTOMYHUBOCTH 1O BETHYHHE
M3JIUIIKA (HEJ0CTaTKa)
COBCTBEHHBIX 00OPOTHBIX
CpPECTB

OOBEMBI MOJIE3HOTO
OTITyCKa JIEKTPUYECKOM
SHEPIMH — BCErO

B TOM YHCIIE:

HAaCEJICHUIO

U IIPHPaBHEHHBIM K HEMY
KaTeropusM norpedureneit
B IpefieNiaX COlHaIbHON
HOPMBI

TIepBOE MOJTYTOUE

BTOPOE MOJIyrojiue

CBEPX COLHUAIBHON HOPMBI
HepBoe MOJIyroane

BTOPOE TONYrOHe

B TOM YMCJIC:

HaceJIeHHe, TIPOKUBAIOIIEe
B 'OPOZICKHX HACCJICHHBIX
MyHKTax B IOMax,

He 000py/10BaHHBIX

B YCTAHOBJIGHHOM TOPSIJIKE
CTalMOHAPHBIMHU
INEKTPOILTATAMH U (WIIH)
3JICKTPOOTONUTEIIBHBIMU
YCTaHOBKaMH

B IpejieNiax COLMAaTbHOM
HOPMBI

HepBoe MOJIyroane

BTOPOE TONYrOHe

CBEPX CONUANLHON HOPMBI
HIepBOE MOJTYTOUe

BTOPOE TOJTYTrofine
HaceJICHHE, TIPOKUBAIOIICE
B I'OPOJICKUX HACCJIICHHBIX
MyHKTax B IOMax,
000py/I0BaHHBIX

B YCTAHOBJICHHOM TOPSIJIKE
CTalMOHAPHBIMHU
9IIEKTPOIUTHTAMH

B IpeJieNiax COHaIbHON
HOPMBI

TniepBoe MOJyrojue

BTOPOE TONYrONHE

CBEPX CONUANLHON HOPMBI
HIepBOE MOJTYTOUe

BTOPOE TMOJTYrofine

ThIC. pyOuneit

TBIC. pyOuneit

(35

ThIC. KBT'4

ThIC. KBT'u

ThIC. KBT
ThIC. KBT
ThIC. KBT
ThIC. KBT
ThIC. KBT
ThIC. KBT
ThIC. KBT

== B = )

ThIC. KBT' 4

ThIC. KBT
ThIC. KBT
ThIC. KBT
ThIC. KBT
ThIC. KBT
ThIC. KBT

=T~ R = B )

ThIC. KBT" 4

ThIC. KBT
ThIC. KBT
ThIC. KBT
ThIC. KBT
ThIC. KBT

187408

187408

187408

. OCHOBHBIE MTOKA3aTENN JEATCIIPHOCTH TapaHTUPYIOIHUX ITOCTAaBIINKOB

187408

187408

HaceJICHHE, TIPOKUBAIOIICE
B FOPOJICKHX HAaCENECHHBIX
MyHKTax B OMax,
000py10BaHHBIX

B YCTAHOBJICHHOM IOPSIJIKE
CTalMOHAPHBIMI
9IIEKTPOOTOIHTEILHBIMI
YCTaHOBKaMH

Ljl| 8 8|

ThIC. KBT




Haumenosanue Enuanna daxTnueckne Ioka3zarenu, Ipennoxenus Ipennoxenus Ipennoxenus
nokasarenei n3mepe- TIOKa3aTelH 3a rofl, YTBEpPIKJICHHBIE Ha pacyeTHBIH Ha pacyeTHBIH Ha PacyeTHBIH
HUS IIPeIIeCTBYFOIIUH Ha 06a30BbIi Tepuos TepHoj TIepUoa
6a30BOMy IEpHOJTY nepnoul PEryJIHpoBaHUs PEryJIHpoBaHUs pEryJMpoBaHHUs
2023 2024 2025 2026 2027
1.1.3.A. BIIpesenax COLHanbHOI ThIC. KBT 4
HOPMBI
epBOE MOJIYrojue ThIC. KBT 4
BTOPOE TONYroiHe ThIC. KBT 4
1.1.3.5. CBepX COLMAIBHOI HOPMBI ThIC. KBT'u
TepBOE MOJTYrojue ThIC. KBT 4
BTOPOE IOJIYTOAHE ThIC. KBT 4
1.1.4. HaceleHHe, IPOKHUBAIOIIEE ThIC. KBT 4
B FOPOJICKHMX HACEJICHHBIX
MyHKTax B IOMax,
000pyIOBaHHBIX
B YCTAHOBJIGHHOM TOPSI/IKE
CTalMOHAPHBIMU
HIEKTPOITHTAMH
M 3JIEKTPOOTONHUTEIbHBIMU
YCTaHOBKaMH
1.1.4.A. BIIpeenax couHanbHON ThIC. KBT'4
HOPMBI
TEPBOE MOJIYTOUe ThIC. KBT' 4
BTOPOE TONYrOIHe ThIC. KBT-4
1.1.4.5. CBEpX COLMAIBLHON HOPMBI ThIC. KBT'4
TepBOE MOJTYToUe ThIC. KBT-4
BTOPOE MOIYTo/1e ThIC. KBT'4
1.1.5. HaceleHue, NPOKMUBAIOIIEE ThIC. KBT 4
B CEJILCKHX HACEJIEHHBIX
MyHKTax
1.1.5.A. B mpejenax couranbHON ThIC. KBT'4
HOPMBI
NepBOE MOJYToaAne ThIC. KBT' 4
BTOPOE TONYrOHE ThIC. KBT-4
1.1.5.5. cBepX COLMANBHOI HOPMBI ThIC. KBT 4
TIepBOE MOTYTOUE ThIC. KBT-4
BTOPOE MOJIYroJue ThIC. KBT' 4
1.1.6. TOTpeOHTENH, NPUPABHEHHbBIE Thic. KBT 4
K HACEJICHUIO, — BCETo
1.1.6.A. BIIpeznenax conuanbHoi ThIC. KBT 4
HOPMBI
TIepBOE MOTYTOUE ThIC. KBT 4
BTOPOE MOJIYrojue ThIC. KBT'4
1.1.6.5. cBepx COLMANBHOI HOPMBI ThIC. KBT 4
HepBOE MOJIYToaAne ThIC. KBT'4
BTOPOE TONYTOHe ThIC. KBT 4
1.2. mOTpeOHTENsIM, ThIC. KBT'4
32 HCKJTIOUCHHEM
3JIEKTPHUYECKON SHEPrHuH,
MOCTABIIAEMO}i HACETCHUIO
U IPUPABHCHHBIM K HEMY
KaTeropusiM MoTpeduTenei
U CETEBBIM OpraHU3alusaIM
Mmenee 670 kBT ThIC. KBT'u
niepBoe MHOIyroane ThIC. KBT' 4
BTOPOE TONYrOHe ThIC. KBT 4
ot 670 kBt 10 10 MBT ThIC. KBT"4u
TIepBOE MOJTYTOIUe ThIC. KBT 4
BTOPOE MOJIYroJHe ThIC. KBT' 4
He meree 10 MBt ThIC. KBT'u
niepBoe MOIyroane ThIC. KBT' 4
BTOPOE TONYrOHe ThIC. KBT 4
1.3. CETEBBIM OpraHU3aLMIM, TBIC. KBT'4
TIPHOOPETAIOIIIM
MEKTPHUECKYIO SHEPTUIO
B LEJISX KOMIICHCALIHH
TIOTEpPh IEKTPHIECKOI
SHEPTHH B CETSIX
B TIEPBOM TIOJTYTOJIH ThIC. KBT 4
BO BTOPOM MOJIYTOJUN ThIC. KBT 4
2. KonmuectBo o6cmyRnBaeMbIX
JIOTOBOPOB — BCETO
B TOM YHCJIC:
2.1. C HaceleHHeM THIC. IITYK
M TIPUPABHEHHBIM K HEMY
KaTeropusiM MoTpeduTeneit
2.2.  CIOTpeOUTEIsIMH, TBIC. IITYK
32 HCKITFOUCHHEM
3IIEKTPHYECKON SHEPTHH,
MOCTABIISIEMO}i HACEICHUIO
M TIPUPABHEHHBIM K HEMY
KaTeropusiM MoTpeduTeneit
¥ CETCBBIM OpraHu3auusiaM
MmeHnee 670 kBt TBIC. IITYK
ot 670 kBt 10 10 MBT THIC. IITYK
He meHee 10 MBt TBIC. IITYK
2.3.  CCETEBBIMM OPTAHM3ALMAMH,  ThIC. IITYK

pUOOPETAIOIIMHI
HIEKTPHUECKYIO SHEPTHIO




Enuanna daxTnueckne
usmMepe- MOKa3aTelHn 3a TOfl,

HUS NPEAIIeCTBYOLIHI

HanmenoBanue
ToKa3aTenen

Ioka3zarenu,
YTBEPIKICHHBIE
Ha 06a30BbIi

6a30BOMy IEpHOJTY nepuon”

Ipennoxenus
Ha PacyeTHBIH
TepHOJ

PEryJIHpoBaHUs

Ipennoxenus
Ha PacyeTHBIH
TepHOJ

PEryJIHpoBaHUs

Ipennoxenus
Ha PacyeTHBIH
NepHOJ

pEryJMpoBaHHUs

2023 2024

2025

2026

2027

3.1

B LEJISIX KOMIICHCALIHH [OTEPb
DIIEKTPHUECKOI YHEPTHI

B CETAX

KonnyecTBo Tovek yuera

10 00CITy)KHBACMBIM

JIOrOBOPaM — BCETO

B TOM YHCIIE:

IO HAaCeJICHHIO mTyK
U IIPHPABHEHHBIM K HEMY

KaTeropusM notpeoureneii

3.2.

6.1.

6.2.

6.3.

10.
11.

12.

10 TOTPEOUTEIISIM, TyK
32 HCKITIOYCHHEM

JNEKTPUYECKOH SHEPruH,

MOCTABJIACMON HAaCEICHUIO

W [IPUPABHEHHBIM K HEMY

KaTeropusM moTpeouTemei

M CETEBBIM OPraHU3aLUAIM

menee 670 kBt mTyK
ot 670 kBt 10 10 MBT TyK
He menee 10 MBT mTyK
KonnuecTso Touek HITYK
TOIKITIOUCHHUS
Heobxomumas BanoBas
BBIPYYKa TapaHTUPYIOIIETO
MOCTABIIMKA

TToka3saTenu YUCICHHOCTH
nepcoHana 1 (oHzIa OIUIaThl
Tpy/ia 10 PeryIupyeMbIM
BHJIAM JICATCIIbHOCTH
CpeaHecrucoyHas
YHCJIGHHOCTB MEPCOHANa
CpennemecsaHas ThIC. pyOueit
3apaboTHas IU1aTa Ha OHOTO  Ha yejoBeKa
paGoTHHKa

PexBus3uTH OTpacneBoro

Tapu(QHOTro CoraneHus

(mata yTBepIKICHHS, CPOK

JefcTBHS)

ITponeHTHI 10 0OCIY)KHBAHHIO TEIC. pyOueit
3aeMHBIX CPE/ICTB

Pe3epB 1o COMHUTENBHBIM
Jionram

Heo6xoaumble pacxost

W3 IPHOBLIH

Yucras npubbLib (YOBITOK)
PenrabenpHOCTS IpOmaNK
(BesTMYMHA PUOBLIH

OT MPOJaXK B KXKIOM pyoOie
BBIPYYKH)

PexBHU3UTH HHBECTUIIMOHHOI
HporpamMmsl (Kem
YTBEpIKJCHA, aTa
YTBEPKICHHS, HOMEP
MpHKa3a WK PEIIeHHs,
JNIEKTPOHHBIH azpec
pa3MenieHus)

ThIC. pyOuneit

YECIOBCK

TBIC. pyOneit
TBIC. pyOneit

TBIC. pyOuneit
HPOLEHT

VcraHoBieHHast MOIIIHOCTH
CpenHeroaoBoe 3Ha4eHUE

3. OCHOBHBIE MOKA3aTEeJIH JAESTEILHOCTH FeHEPUPYIOIINX 00BEKTOB
MBT
MBt

TIOJIOKUTEIBHBIX PA3HHIL
00BEMOB pacroiaraeMoit

MOIIHOCTH 1 00BEMOB

MOTPEOICHUST MOIIHOCTH

Ha COOCTBEHHBIC H (WIIH)

XO3SHCTBEHHBIE HYXIbI

IIpou3BoACTBO IMEKTPUUIECKOH MuH KBT 9
SHEPrUH

7.1

7.2.

7.3.

ITone3Huslit oTImyck MiIH KB u
9NIEKTPHYECKOH SHEPruu
OTmycK TerIoBoii SHeprun
€ KOJUIGKTOPOB

OTmycK TerIoBoii SHeprun
B CETh

Heobxoaumas BanoBas
BBIPYYKa — BCETO

B TOM YHCJIE:

OTHOCHMAas Ha 3JICKTPHYCCKYIO MITH py6ﬂeﬁ
JHEPTUI0

OTHOCHMAas Ha 3JICKTPHYCCKYIO MITH py6ﬂeﬁ
MOII[HOCTh

OTHOCHMasi Ha TEIJIOBYIO
9HEPIUI0, OTIIyCKACMYIO

C KOJUIEKTOPOB HCTOYHHKOB
TommBo — Bcero

ThIC. ['Kan
ThIC. ['Kan

MIIH pyOneit

MIIH pyOnei

B TOM 4HCJIE:




Haumenosanue Enuanna daxTnueckne Ioka3zarenu,
noKasareneit usmMepe- MOKa3aTelHn 3a TOfl, YTBEPIKICHHBIE
HUS IIPeIIeCTBYFOIIUH Ha 6a30BbIi

6a30BOMy IEpHOJTY nepuon”

Ipennoxenus
Ha PacyeTHBIH
TepHOJ

PEryJIHpoBaHUs

Ipennoxenus
Ha PacyeTHBIH
TepHOJ

PEryJIHpoBaHUs

Ipennoxenus
Ha PacyeTHBIH
NepHOJ

pEryJMpoBaHHUs

2023 2024

2025

2026

2027

8.1.

8.2.

10.3.

11

TOILIMBO Ha DJICKTPHYCCKYIO Ml pyoueit
SHEPTHIO

YZENBHBIIT PACX0J] YCIOBHOTO

TOTLIMBA HA YIIEKTPUYECKYIO r/kBr-u
SHEPTHIO

TOTUIMBO Ha TEILIOBYIO MIH py0uneit
SHEPIHI0

YIeTbHBIN PACXO/ YCIOBHOTO  kr/I'kan
TOILIMBA HA TEIIOBYIO

SHEPTHIO

PEKBU3UTBI PELICHUs

0 YIeTbHOMY Pacxomy

YCIIOBHOT'O TOIIMBA HA OTITYCK

TETUIOBOH H 37IEKTPUYECKOH

SHEPruu

AMopTH3anus MIIH py0neit
IMoka3aTenu YnCIEHHOCTH

nepconana u (poHaa OrIaThl

TpPy/Ia [0 PEryIupyeMbIM

BH/IaM JI€ATeTbHOCTH:

CpeaHECIUCOYHAsA YEIIOBEK
YHCIEHHOCTH TIePCOHANA

cpeHeMecs aHast ThIC. pyOIeit
3apaboTHas MJIaTa Ha OJHOTO  Ha yeJIoBeKa
paboTHMKA

PEKBH3HTBI OTPACIEBOTO

Tapr(HOTO COrNAIICHHs

(IaTa yTBEpIKACHHUS, CPOK

JIeUCTBH)

Pacxo/1p1 Ha TIPOM3BOJICTBO —  MJIH py6ueii
BCEro

B TOM YHCIIE:

OTHOCHUMBIE MIH pyOnei
Ha 3JIeKTPHYECKYIO SHEPTUIO

OTHOCHUMBIE MIH pyOnei
Ha 3JIeKTPHYECKYIO MOIHOCTh

OTHOCHMBbIE Ha TETIOBYIO M pyOeit
SHEPTHIO, OTIYCKAEMYIO

C KOJUIGKTOPOB HCTOYHUKOB

12.

13.

13.1.

13.2.

133.

14.

15.
16.

17.

O6BbeM epeKpecTHOro

CyOCHANPOBAHUSI — BCETO

B TOM YHCIIE:

OT IPOM3BO/ICTBA TCIIOBOH  mutH py6meii
SHEPTHH

OT NPOU3BO/ICTBA MIIH pyOnei
SIIEKTPHIECKOI SHEPTHI

Heobxoanmbie pacxopt

U3 IPHOBIITH — BCETO

B TOM YMCJIC:

OTHOCHMBbIE MJIH pyOueit
Ha 3JIEKTPHUECKYIO SHEPTHIO

OTHOCHMBbIE MJIH pyOueit
Ha 3JIEKTPHUECKYIO MOIIHOCTh

OTHOCHMBIE Ha TEIJIOBYIO MJIH pyo6ueit
9HEPIHUIO, OTIYCKAEMYIO

C KOJIEKTOPOB HCTOYHHKOB

Kal’II/ITaJ'Ibele BJIIOKCHUS

13 IPUOBLTH (C y4eTOM

HaJIora Ha MpHObLIbL) — BCETO

B TOM YHCIIE:

OTHOCHMBIE MIIH pyOnei
Ha 3JICKTPHYECKYIO SHEPTUIO

OTHOCHMBIE MIIH pyOnei
Ha 3JICKTPHYECKYIO0 MOIHOCTh

OTHOCHMBIE Ha TETJIOBYIO MIIH pyOeit
SHEPTHIO, OTITYCKAEMYIO

€ KOJUIEKTOPOB HCTOYHHUKOB

Uncrast npuObLIL (YOBITOK) MIIH pyOneit
PeHTabenbHOCTh POk TPOLEHT
(BenMuMHA IPUOBLTH

OT MPOJAKHM B KaXKJIOM py6iie

BBIPYYKH)

PeKxBH3MTHI MHBECTUIIMOHHOM

TpOrpamMmsI (KeM

YTBEpXK/EHa, AaTa

YTBEPXKJICHHS, HOMEp IPHKa3a

WJIM PELICHUS], 3TIeKTPOHHBIN

aJ[pec pa3MeIeHNs )




I11. Lens! (Tapudbl) IO peryIupyeMbIM BUAAM IEATCIBHOCTH OpraHU3aluu

DakTUuyecKHe
MOKA3aTelH 3a IoJ,
MpeIEeCTBYIOMHUH

bazoBomy nepuosy 2023 i

HaumenoBanue
rokasaTtenei

Enununna
usmepe-
HUS

ITokasatenu,
YTBEPKICHHbBIE
Ha 6a30BbIi
nepuon 2024 r.

Ipennoxenns
Ha pacyeTHBII
nepros
perynupoanus 2025 r.

Ipennoxenns
Ha pacyeTHBII
nepros
perynupoanus 2026 r.

Ipemnoxenns
Ha pacyeTHBII
nepuos
perynupoBanus 2027 r.

nepBoe BTOpOE
TIOJIYTO/IUE | TONIYTo e

nepBoe BTOpOE
TIOJIYTO/IUE | TONIYTo/11e

nepBoe BTOpOE
TIOJIYTO/IUE | TTOJIYTO/1He

nepBoe BTOpOE
TIOJIYTO/IUE | TTOJIYTO/1He

nepBoe BTOpOE
TOJIYTO/IUE | TTOJIYTO/1He

1. Jms opraHu3anui,
OTHOCSIINXCS K CyObeKTaM
€CTECTBEHHBIX MOHOIIOJHIL:

1.1. YCIyrH IIO OIEpaTHBHO-
JIHMCHETYEPCKOMY YIIPaBICHUIO
B 3JIEKTPOIHEPreTUKE:

Tapu( Ha ycIyru

TI0 OIEPaTHBHO-
JIHMCHETYEPCKOMY YIIPaBICHUIO
B 9JICKTPOIHEPIeTUKE B YACTH
YIPABJICHHS TEXHOJIOTHYECCKHMU
pexuMamu paboTel 0GBEKTOB
3JIEKTPOIHEPTETUKH

1 SHEProONPUHIMAIOIIUX
YCTpOHCTB IoTpeduTeNeit
9JIEKTPUYECKOii SHEPTHH,
obecreyeHus
(YHKIMOHUPOBAHHUS
TEXHOJIOTUYECKOMH
UH}PACTPYKTYpPbI ONITOBOTO

U PO3HUYHBIX PHIHKOB,
OKa3bIBaCMBbIC AKI[HOHEPHBIM
o6mecTBoM «CHCTEMHBII
oneparop Exunoit
SHEPreTHUECKOH CHCTEMBI»
IIpelebHbII MaKCUMaJIbHBII
YPOBEHb IieH (TaproB)

Ha YCJIYTH T10 OTePaTHBHO-
JIMCIIETYEPCKOMY YIPABICHUIO
B 3JICKTPOIHEPreTUKE B 4ACTH
opraHu3anuu oréopa
UCIIONHUTENCH 1 OIUIATBI YCIIyT
110 00ECIeYEHNI0 CUCTEMHOH
HaJIeKHOCTH, YCIIyT

110 00eCreYeHUIO BbIBOJIA
Enunoii suepreTnueckoi
cucreMbl Poccny n3 aBapHitHBIX
CHUTYyalUH, yciayr

110 (POPMUPOBAHHIO
TEXHOJIOTUYECKOTO pe3epBa
MOII[HOCTEH, OKa3bIBAEMBbIX
AKIMOHEPHBIM O0LIECTBOM
«CucteMHBIH oniepaTop
Enunoit sHepreruueckoit
CHCTEMBD)

py6ueit/
MBT B
MecsI

py6aeit/
MBrt-u

1.2. YCIyrH 1o nepejaue
JEKTPUUECKOI SHEprUn:
JIBYXCTaBOYHBIN Tapud:
CTaBKa Ha CojiepiKaHue cereit py6ueit/
MBT B
MecsIl
py6neit/

MBTu

CTaBKa Ha OTLIaTy
TEXHOJIOTHYECKOTO PacXosia
(oreps)

OIHOCTaBOYHBIH TapHQp

346,77 346,77 320,53 320,53

py6mneit/ 1856,48 1856,48 175451 175451

MBTu
py6neit/
MBTu

2. Jlng KoMMepueckoro
orneparopa

3. Jlnd rapaHTHpYIOMMX

MOCTABIIUKOB!

BeJINYMHA COBITOBOI Ha0aBKN

JUIS HACETIeHU S

n l'lpl/lpaBHeHHbIX K HeMy

Kareropuii norpebureneit

BeJINYMHA COBITOBOI Ha0aBKU

JUISl CETEBBIX OpPraHU3aIui,

MOKYTAIOIHX NEKTPUUECKYIO

3Heprmo JUISE KOMITEHCAIlMu

MOTEPb JIEKTPUUECKOH

SHEPruu

BeJINYMHA COBITOBOI Ha0aBKU

JUIS IPOYMX TOTpeOuTeNeit:

MmeHee 670 kBt

3.1 py6uneit/

MBTu

3.2. py6neit/

MBTu

3.3. py6neit/
MBrt-u
py6uneit/
MBrt-u
py6uneit/
MBrt-u
py6uneit/
MBrt-u

ot 670 kBt 10 10 MBT
He menee 10 MBT

4. Jlns reHepUpyIoNHX 00bEKTOB:
4.1. 1eHa Ha 3JIEKTPHYECKYIO
9HEPrUio
B TOM YUCJIC TOIUIMBHAsA
COCTABJISIOIIAs

py6ueit/
ThIC. KBT'1

py6ueit/
ThIC. KBT'1

352,69 352,69

213579 213579

367,25 367,25

214223 214223

230214,01 230214,01 195801,48 195801,48 281 533,40 281 533,40 280 249,70 280 249,70 295 989,49 295 989,49

378,16 378,16

2252,82 225282




HaumenoBanue Ennnuna daxrHyeckue Iloxazarenu, Ipennoxenus Ipennoxenns Ipemnoxenns

rokasaTtenei n3Mepe- T10Ka3aTeNu 3a Iofl, YTBEpIKJICHHbIC Ha pacyeTHBII Ha pacyeTHBII Ha pacyeTHBII
HUS MpeIEeCTBYIOMHUH Ha 6a30BbIi TIepHOJ TIepHOJ TIepHOJT
basoBomy nepuoy 2023 i nepuon 2024 r. perynupoanus 2025 r. | perympoanus 2026 r. | peryanpoanus 2027 r.
nepsoe BTOpOE nepsoe BTOpOE nepsoe BTOpOE nepsoe BTOpOE nepsoe BTOpOE
MOJTyro/Iie | TIOJIYTO/ME | HOJYro/ue | OMYTOUe | HOJIYroue | MOIyroaHe | IOJIYrojue | MOayroue | IOIyrojue | Hoayroaue
4.2. LeHa Ha TeHEPHPYIONIYIO py6neit/
MOIIHOCTh MBT B
MecsII
4.3. cpenHuUil 0JHOCTaBOYHBII py6ueii/Tkan
Tapu( Ha TEILIOBYIO YHEPTHIO
4.3.1. OIHOCTaBOYHBIi TapuQp py6neit/Tkan
Ha ropsiaee BOJOCHa0KEHHE
4.3.2. Tapud Ha OTOOPHBII map py6ueii/Tkan
JIaBIICHHEM:
1,2—2,5 xr/em® py6neit/I'kan
2,5—7,0 Kkr/em? py6ueit/I'kan
7,0—13,0 kr/em? py6ueit/[kan
>13 kr/em? py6ueit/I'kan
4.3.3. Tapu( Ha OCTpbIi py6neit/I'kan

U PeAyLPOBAHHBIIT I1ap
4.4, IBYXCTaBOYHBIH Tapud
Ha TEILIOBYIO SHEPTHI0

4.4.1. cTaBKa Ha COJEpXKaHHE py6ueit/
TEIIOBOH MOIIHOCTH T'xan/u
B MECsILL
4.4.2. Tapud Ha TEIIOBYIO SHEPTUIO  py6eit/[kan
4.5. cpenuuii Tapud py6ueit/
Ha TCIJIOHOCUTENIb, B TOM Ky6. MmeTp
qucne:
BOJIa py6aeit/
Ky0. MeTp
nap py6aeit/
Ky0. METp

* BasoBblii 1epHOJ — T0J1, IPEIECTRYIONIHI PACUETHOMY MIEPHOJLY PEryIHPOBAHHS,

2 o .
3anonHAIOTCA OpraHU3aIkeii, OCYIECTRIAIONIEH OnepaTHBHO-UCTIETIEPCKOE YIPABICHHE B YIEKTPOIHEPTETHKE.

3 .
3anoMHAIOTCS CETEBBIMH OPTaHH MH, OCYIIECT MU TIEpE/Iavy SNEKTPUIECKOi SHEPTHH (MOIIHOCTH) MO DIEKTPHUECKHM CETAM.

4 .
3anonmHAIOTCA KOMMEPYECKHM OTIEPATOPOM ONTOBOTO PHIHKA HIEKTPUYECKOH SHEPTHH (MOIIHOCTH).

Tpumeuanus: 1. Ipenoxkenue o pasmepe 1eH (Tapios) akiHoHEpHOTo obiecTBa «Poccuiickuit
KOHLIEPH I10 IIPOU3BOJICTBY JIEKTPUUECKOH U TEIIOBOH SHEPrHU Ha AaTOMHBIX CTAHLIUAX)»
3aII0JIHACTCS B LIEJIOM 110 KOMITAHHH.

2. Ipyu IOArOTOBKE MPEUIOKEHHIT 0 pasmepe LieH (Tapi(poB) C LENbI0 TOCTAaBKH
IIEKTPUYECKOI SHEPTHHU IO PEryIHpyeMbIM Joropopam nozumuu 9, 10, 12, 13 u 14
paszena 3 «OCHOBHBIE ITOKA3aTeNH AEATEILHOCTH TeHEPUPYIOIHX 0OBEKTOB» He




